
Рег. № 0164-адм от 08.10.2020, Подписано ЭП: Прохоренкова Ирина Николаевна, "Заместитель Главы муниципального образования 

""Починковский район" 08.10.2020 9:20:13, Распечатал________________ 

 

                                                                  

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 08.10.2020 № 0164-адм 

 

Об утверждении плана проведения плановых 

(рейдовых) осмотров, обследований 

земельных участков на IV квартал 2020 года 

при осуществлении муниципального 

земельного контроля на территории 

муниципального образования «Починковский 

район» Смоленской области 

 

 

В соответствии со статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008  № 294-

ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля» 

Администрация муниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых (рейдовых) 

осмотров, обследований земельных участков на IV квартал 2020 года при 

осуществлении муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области. 

 

 

И.о. Главы муниципального образования 

«Починковский район»  

Смоленской области                                                                       И.Н. Прохоренкова 



2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

муниципального образования  

«Починковский район»  

Смоленской области 

от «08» октября 2020 № 0164-адм 
 

План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных 

участков на территории муниципального образования  

«Починковский район» Смоленской области на IV квартал 2020 года 

№ 

п/

п 

Кадастровый номер 

земельного участка 

(при его наличии) 

Адрес земельного участка Сроки 

проведения 

планового 

(рейдового) 

осмотра 

1 67:14:0010101:512 Смоленская область, р-н. Починковский, с/п 

Мурыгинское, 2000 метров северо- 

восточнее д.Старинки 

Октябрь 2020 

2 67:14:0010103:323 Смоленская область, р-н Починковский, с/п 

Мурыгинское, с северо-востока 

примыкает к д.Старинки, справа от автодороги 

Мурыгино-Пересна 

Октябрь 2020 

3 67:14:0010103:325 Смоленская область, р-н Починковский, с/п 

Мурыгинское, примыкающий с 

восточной стороны к д.Васильево 

Октябрь 2020 

4 67:14:0010103:327 Смоленская область, р-н Починковский, с/с 

Мурыгинское, 350 метров восточнее 

д.Старинки 

Октябрь 2020 

5 67:14:0010103:326 Смоленская область, р-н Починковский, с/п 

Мурыгинское, 500 метров южнее 

д.Васильево 

Октябрь 2020 

6 67:14:0010103:328 Смоленская область, Починковский район, с/п 

Мурыгинское, 1350 метров юго- 

восточнее д.Старинки 

Октябрь 2020 

7 67:14:0010103:331 Смоленская область, Починковский район, с/п 

Мурыгинское, 900 метров юго- 

восточнее д.Васильево 

Октябрь 2020 

8 67:14:0010103:345 Смоленская обл, Починковский район, северо-

восточнее д.Старинки на 

расстоянии 650м.( в границах СПК "Мурыгино)  

Октябрь 2020 

9 67:14:0010103:332 Смоленская область, Починковский район, с/п 

Мурыгинское, 800 метров северо- 

восточнее д.Старинки, слева от автодороги 

"Мурыгино-Пересна" 

Октябрь 2020 

10 67:14:0010103:330 Федерация, Смоленская область, р-н 

Починковский, с/п Мурыгинское, 1600 метров 

южнее д.Старинки  

Октябрь 2020 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 67:14:0000000:303 Местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах 

участка.Ориентир примыкающий с юго-

восточной стороны к д. Старинки. Почтовый 

адрес ориентира: Российская 

Федерация, Смоленская область, Починковский 

район.  

Октябрь 2020 

12 67:14:0010103:319 Смоленская область, р-н Починковский, с/п 

Мурыгинское, 1500 метров северо- 

восточнее д.Старинки, справа автодороги 

Мурыгино-Пересна 

Октябрь 2020 

13 67:14:0010103:324 Смоленская область, р-н Починковский, с/п 

Мурыгинское, 1900 метров восточнее 

д.Васильево 

Октябрь 2020 

14 67:14:0010103:329 Смоленская область, Починковский район, с/п 

Мурыгинское, 1200 метров южнее 

д.Старинки 

Октябрь 2020 

15 67:14:0010103:320 Смоленская обл, р-н Починковский, с/п 

Мурыгинское, 2100 метров северо- 

восточнее д.Старинки, справа от автодороги 

Мурыгино-Пересна 

Октябрь 2020 

16 67:14:1320101:47 Смоленская обл, р-н Починковский, д. Галеевка Ноябрь 2020 

17 67:14:1320101:46 Смоленская обл, р-н Починковский, д. Галеевка Ноябрь 2020 

18 нет Смоленская обл, р-н Починковский, пос. 

Стодолище, ул. Советская, д. 53 

Декабрь 2020 


